

**Dan-Trade ApS**  
Industrivej 28, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 15 45 04

**Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

---

Anders Bjerg Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan-Trade ApS Industrivej 28 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 15 45 04
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Bjerg Jensen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Mercari Danmark ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er import og eksport af varer samt efter direktionns skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 338.473 kr. mod 113.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.523 kr. mod -25.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016	12/10 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.473</b>	<b>113.827</b>
1 Personaleomkostninger	-172.367	-144.601
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.106</b>	<b>-30.774</b>
Andre finansielle indtægter	500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.049	-1.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.557</b>	<b>-32.334</b>
Skat af årets resultat	-37.034	6.916
<b>Årets resultat</b>	<b>125.523</b>	<b>-25.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.523</b>	<b>-25.418</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	610.000	745.000
Forudbetalinger for varer	125.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>735.000</u>	<u>745.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	871.189	79.425
Udskudte skatteaktiver	0	6.916
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>873.689</u>	<u>88.841</u>
Likvide beholdninger	<u>95.214</u>	<u>83.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.703.903</u></b>	<b><u>917.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.703.903</u></b>	<b><u>917.216</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	100.105	-25.418
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>150.105</b>	<b>24.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.132.150	740.761
Selskabsskat	30.118	0
Anden gæld	391.530	151.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.553.798	892.634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.553.798</b>	<b>892.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.703.903</b>	<b>917.216</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	1/7 2016 - 31/12 2016	12/10 2015 - 30/6 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	154.185	133.921
Pensioner	13.680	0
Andre omkostninger til social sikring	1.231	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	3.271	9.544
	<u>172.367</u>	<u>144.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.049</u>	<u>1.560</u>
	<u>4.049</u>	<u>1.560</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-25.418	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.523</u>	<u>-25.418</u>
	<u>100.105</u>	<u>-25.418</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mercari Danmark ApS, CVR-nr. 32342965 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.